Tabellari agit 23. ex statuto.	.i. q.
Tab. libris an credat.	.ii. q.
Tab. libri an edantur.	.iii. q.
Tab. exigens iustę quō teneat.	.iv. q.
Tab. auferens merito illicet tencit.	.v. q.
Tab. restituens ablata an puniatur.	.vi. q.
Citas an tencit custodire teritorium.	.vii. q.
Tab. iustę ex gōs tēc ad iteris eōstatit.	.viii. q.
Tab. ad onera an tenentur.	.ix. q.
Tab. impes an cedant bonig.	.x. q.
Tab. dominus an pō dirui.	.xi. q.
Tabellari places an ex gant solidū.	.xii. q.
Tab. frātē p̄mītētes an tenet solidū.	.xiii. q.
Tab. ad pō an infolidūueniāne soliat ure pedagū quō agat.	.xiiii. q.
Tab. quātine agat ad res 2 missi.	.xv. q.
Tab. agōd ad res 2 missi quid p̄b.	.xvi. q.
Tab. an teneat p̄ familiā sui.	.xvii. q.
Tab. an an agat p̄ bēdē fraudatis	.xviii. q.

Gab. h[ab]it[us] an teneat, p[ro] mal' gestio[n]is.	xxi. q.
Gab. an petit remissio[n]e p[ro]pt[er].	xxii. q.
Gab. ad testimoniū an cogant.	xxii. q.
Quo pedas s[ecundu]m gabellarios.	xxii. q.
Gab. impeditus qualiter agat.	xxii. q.
Gab. soluta p[ro] docto[r] o[ste]n[der] salatio[n]e an p[ro]st[er]peti.	xxv.
Quarta pars quoniammodo agat vel conuentant ga[bella]riū, et ad quid,	
q C arto principaliter uidendū ē quo modo agat vel conuentant gabellariū, et ad quid. C arta quod quicquid p[ro]mo quod utrū agat gabellariū contra s[ecundu]m vitores gabellarum ad solutionem gabellarii, p[ro]p[ter] agit p[ro]p[ter] ex statuto disponente gabellis solvi esse utrū sit bal. In Lex placito, p[ro]p[ter] col. C. de reg[ulari]a p[ro]ma.	
E tū q[ui] conditio ex lege vel statuto dat quis imponit ex lege vel ex statuto inducitur obligatio[n]e, nec in ea dicatur quia actione agitur; secundum hoc, n[on] s[ecundu]m fe[der]al[is] feudo, v. v. t[em]p[or]e m[od]est[us] edict. xxi. v. sed q[ui]o iuri, et p[ro]p[ter] locum in P[ro]vincia s[ecundu]m p[ro]p[ter] ex lege. C omp[ar]atim p[ro]p[ter] statuto cum illud semper loquitur se undas bar. in Lariam. C. d[icitu]r heret. C item copie vel disponente formitate non expressa aliquia causa ne cadat in contrarium in formam contractus, ita enim erit actio ex illo contingen[ti]a. secundum art. m. l. si dico. S i quis furaret, s[ecundu]m de incunari, C onstat autem annis ext. l. i. C. d[icitu]r p[ro]p[ter] e[st] p[ar]t[er] 2. 13 in p[ro]l. cxi. Sicut et actio. sicut et l. i. i. i. C. et prescri. tripl. a[re]a, que ola tenementi. C onstat o[ste]n[der] in libris gabellarum sit credendum, s[ecundu]m secundum bart. in l. quedam. q[ui] n[on]nullari, s. de eden. ubi dicit u[er]o esse ideo q[ui] gabellariū sit acti publica auctoritate s[ecundu]m non s[ecundu]m publice pers[ec]tio[n]e. C udem dicit ibi bar. de libris collectorioru[m] publica auctoritate electorum ad exigendum coll[ect]are, et in libro statuariis ex publico electoru[m] facti. L ayngtarus, in prim. co. n. C onstat in libris fiscalium ex publico electorum cum p[ro]p[ter]ate scribi. ut q[ui] quis soluerit vel si collectas, ut ibi et t[em]p[or]e bā. Line rectores ex le. et i. o. d[icitu]r ino i. l. q. f. d[icitu]r testa. L ibri uero massariorum villarum vel castro in s[ecundu]m ex publico electorum tamē sine potestate tributari non probat. S olemnius per sal[er]y. C. de i. u. et 2. bal. in l. i. C. sine c[on]fusio[n]e vel re[li]ati, et i. mo. debitoribus s[ecundu]m de re. mō. C onstat aut censualis obat etiam non scripta manu publica. secundū o. et i. mō. n. c. ad audiencem. de p[ro]script. et bal. Margarita. v. creditul[is]. v. u. i. o. d[icitu]r ino. m. l. i. i. ff. testa. et flora. m. l. censu[ro] ff. d[icitu]r ubi dicit em[er]it descriptio in eo de quo etiam per i. o. i. addit. c. de m[od]est[us] ed. h. n[on]ne dicendum addini. et b[ea]t. p[ro]p[ter] ubica. C. de fide. i. l. ff. p[ro]p[ter] col. et p[ro]p[ter] de anch. p[ro]p[ter]. In xpi nomine ant. circa primam dubitacionem utrūq[ue] partem te. C onstat in L. exple. de p[ro]p[ter] dicit probare contra subditos tantum. d[icitu]r. i. t. C. sine c. Et reli. dicit probari consuetudinem ex libro censuali in quo dicitur sic esse sicut et annos q[ui] non est inquirendum aliud. Salp[ro]to. m. d. l. c. exemplo dicit signante post mico. o[ste]n[der] q[ui] libri vel incipere quibus sicut vel prelatus die uitiat ad exactiō[n]em suorum redditiū quā posse p[ro]fecte ab officialibus publicis ad id ep[iscopatu]m et t[em]p[or]e suo publicis habuit. ar. Un. fraudes. C.